

Bordereau attestant l'exactitude des informations - EVRY - 7801 - Documents comptables (B-S) -
Dépôt le 16/06/2025 - 11468 - 2005 B 02583 - 483 880 738 - A. F. R POUSSIN



Le : 6 JUIN 2025

Numéro: 11468

A.F.R POUSSIN
SARL au capital de 23 000 €
Siège social : 11 Avenue Gabriel Péri
91260 JUVISY SUR ORGE
RCS EVRY N° 483 880 738

RESOLUTION D'AFFECTATION DU RESULTAT

En date du 11 juin 2025, l'associée unique décide d'affecter le **bénéfice de 42 622,62 €** pour l'exercice social écoulé, clos le 31/12/2024 de la manière suivante :

- au report à nouveau.....42 622,62 €

Compte tenu de ces affectations, les capitaux propres de la Société sont :

- Capital social.....23 000,00 €

- Réserve légale.....2 300,00 €

- Report à nouveau.....63 785,45 €

TOTAL..... 89 085,45 €

La Gérance

certifié conforme à l'original.

[Signature]

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)	85 000		85 000	85 000		
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	10 862	9 969	893	4 305	-3 412	-79.26
	Autres immobilisations corporelles	117 779	97 167	20 612	26 165	-5 553	-21.22
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	160		160	160		
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	8 090		8 090	8 090		
	Total II	221 891	107 136	114 755	123 720	-8 965	-7.25
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements	26 840		26 840	52 230	-25 390	-48.61
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes	4 899		4 899	7 134	-2 235	-31.33
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	18 636		18 636	15 353	3 284	21.39
	Autres créances	4 544		4 544	4 300	244	5.67
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	43 062		43 062		43 062	
	Charges constatées d'avance (3)	1 304		1 304	1 170	134	11.43
	Total III	99 286		99 286	80 187	19 099	23.82
	Frais d'émission d'emprunt à évaluer (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	321 176	107 136	214 040	203 906	10 134	4.97

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

8 090

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2024	12	Exercice N-1 31/12/2023	12	Ecart N / N-1	
		Euros				%	
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 23 000)	23 000		23 000			
	Primes d'émission, de fusion, d'apport						
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves						
	Réserve légale	2 300		2 300			
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau	21 163		20 167		995	4.94
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	42 623		995		41 627	NS
	Subventions d'investissement						
	Provisions réglementées						
	Total I	89 085		46 463		42 623	91.73
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
	Total III						
DETTES (1)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	53 565		86 439		-32 875	-38.03
	Concours bancaires courants			1 622		-1 622	-100.00
	Emprunts et dettes financières diverses	99		17		82	491.57
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			6 309		-6 309	-100.00
	Dettes d'exploitation						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	41 305		44 878		-3 573	-7.96
	Dettes fiscales et sociales	29 986		18 175		11 811	64.98
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes			3		-3	-100.00
	Produits constatés d'avance (1)						
	Total IV	124 955		157 444		-32 489	-20.64
	Ecarts de conversion passif (V)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	214 040		203 906		10 134	4.97

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

100 294

103 919

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N° 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	621 030		621 030	621 216		-186	-0.03
Chiffre d'affaires NET	621 030		621 030	621 216		-186	-0.03
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			5 000	2 500		2 500	100.00
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges				6 297		-6 297	-100.00
Autres produits			994	146		848	579.54
Total des Produits d'exploitation (I)			627 024	630 160		-3 136	-0.50
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements			175 845	214 500		-38 656	-18.02
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)			25 390	-13 890		39 280	282.79
Autres achats et charges externes *			156 586	149 864		6 722	4.49
Impôts, taxes et versements assimilés			7 095	5 486		1 609	29.33
Salaires et traitements			171 480	215 219		-43 740	-20.32
Charges sociales			28 382	32 880		-4 498	-13.68
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			14 065	14 383		-318	-2.21
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			2 126	25		2 101	NS
Total des Charges d'exploitation (II)			580 969	618 468		-37 499	-6.06
I - Résultat d'exploitation (I-II)			46 055	11 692		34 363	293.91
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

2 640

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2024	31/12/2023	Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)	3	3	1	20.00
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V	3	3	1	20.00
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	2 360	2 114	246	11.65
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI	2 360	2 114	246	11.65
2. Résultat financier (V-VI)	-2 357	-2 111	-246	-11.64
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	43 698	9 581	34 117	356.10
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		2 640	-2 640	-100.00
Produits exceptionnels sur opérations en capital	5 167		5 167	
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII	5 167	2 640	2 527	95.74
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	375	11 225	-10 850	-96.66
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII	375	11 225	-10 850	-96.66
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	4 792	-8 585	13 377	155.81
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	5 867		5 867	
Total des produits (I+III+V+VII)	632 193	632 802	-608	-0.10
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	589 571	631 806	-42 236	-6.68
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	42 623	995	41 627	NS

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

Mission de présentation - Voir l'attestation d'Expert Comptable

FIDEXO

ANNEXE

...Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024...

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

NEANT

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

NEANT

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Informations générales complémentaires

NEANT

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles TOTAL	85 000		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	15 277		
Installations générales agencements aménagements divers	91 597		
Matériel de transport	19 298		6 492
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	10 384		
TOTAL	136 556		6 492
Autres participations	160		
Prêts, autres immobilisations financières	8 090		
TOTAL	8 250		
TOTAL GENERAL	229 806		6 492

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles TOTAL			85 000	85 000
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		4 415	10 862	10 862
Installations générales agencements aménagements divers			91 597	91 597
Matériel de transport		9 992	15 798	15 798
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			10 384	10 384
TOTAL		14 407	128 641	128 641
Autres participations			160	160
Prêts, autres immobilisations financières			8 090	8 090
TOTAL			8 250	8 250
TOTAL GENERAL		14 407	221 891	221 891

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	10 972	2 093	3 097	9 969
Installations générales agencements aménagements divers	73 375	5 920		79 295
Matériel de transport	14 723	5 213	9 919	10 017
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	7 016	838		7 855
TOTAL	106 086	14 065	13 015	107 136
TOTAL GENERAL	106 086	14 065	13 015	107 136

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Instal. techniques matériel outillage indus.	2 093				
Instal. générales agenc. aménag. divers	5 920				
Matériel de transport	5 213				
Matériel de bureau informatique mobilier	838				
TOTAL	14 065				
TOTAL GENERAL	14 065				

Etat des provisions

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	8 090	8 090	
Autres créances clients	18 636	18 636	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	23	23	
Taxe sur la valeur ajoutée	4 434	4 434	
Débiteurs divers	87	87	
Charges constatées d'avance	1 304	1 304	
TOTAL	32 575	32 575	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	41	41		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	53 524	28 864	24 660	
Fournisseurs et comptes rattachés	41 305	41 305		
Personnel et comptes rattachés	7 800	7 800		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	10 906	10 906		
Impôts sur les bénéfices	5 687	5 687		
Taxe sur la valeur ajoutée	-5 466	5 466		
Autres impôts taxes et assimilés	127	127		
Groupe et associés	99	99		
TOTAL	124 955	100 294	24 660	
Emprunts remboursés en cours d'exercice	32 859			

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Autres créances	56
Total	56

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	41
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	804
Dettes fiscales et sociales	2 143
Total	2 987

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	1 304
Total	1 304

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Crédit bail

(Code monétaire et financier R 313-14)

Nature	Terrains	Constructions	Instal. Matériel et Outillage	Autres	Total
Valeur d'origine				31 836	31 836
Redevances payées - exercice				5 167	5 167
Total				5 167	5 167
Redevances restant à payer - à un an au plus - entre 1 et 5 ans				7 595 22 784	7 595 22 784
Total				30 379	30 379